

Almedalen, 2022-07-05

Hej alla,

Tar nu färjan hem till fastlandet. Har varit två intensiva dagar med debatter kring tåg, hållbara godstransporter, alternativ till djurförsök, förnybart, hållbar mobilitet, elektrifiering och minskad massbilism, för att nämna några exempel. Om några dagar tar jag och familjen tåget söderut för en tågluff till Spanien och sedan hem igen. Semestern kan börja!

Almedalen är som ett getingbo fullt av möten, politiska diskussioner, krims krams, politiker, media, folkrörelser – med andra ord rätt kul. Men man blir rätt trött efter ett tag. Semestern kommer nu som en belöning.

I mitten av augusti drar valrörelsen igång. Efter tolv fantastiska år i riksdagen väljer jag att inte kandidera, men jag står däremot på listan till Stockholms stad. Efter valet lär jag bli fritidspolitiker och hoppas hitta ett jobb inom mitt intresseområde hållbar och rättvis klimatomställning. Ett nytt kapitel kan starta. Spännande!

Infrastruktur inom klimatets ram

Läs min krönika i Syre. Jag kommer skriva krönikor varannan vecka i Syre.

<https://tidningensyre.se/2022/26-juni-2022/infrastruktur-inom-klimatets-ram/>

Mina fyra sista riksdagsdebatter (någonsin?)

Ekocid

Arica

Arlandabanan

Europeiskt bokningssystem för tåg

<https://jensholm.se/2022/06/28/ekicid-arica-arlandabanan-europeiskt-bokningssystem-for-tag/>

Vad vill Vänsterpartiet i EU?

Se intervjun med mig från Almedalen om vår EU-politik, skrolla fram till 4:01:25

<https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=37tYRiRrRus>

Har också sänts på SVT2.

Samtal om djurförsök.

<https://tidningensyre.se/2022/4-juli-2022/sallsynt-samtal-om-avveckling-av-djurforsok-laddat-amne/>

Regeringen bör bejaka odlat kött

Läs mitt inlägg i Ny Teknik, och kommentera gärna

<https://www.nyteknik.se/opinion/regeringen-bor-bejaka-odlat-kott-kan-revolutionera-matindustrin-7034773>

Snart är Andersson lika extrem som Bolsonaro.

Läs min krönika i Flamman. Jag kommer skriva krönikor då och då i Flamman.

<http://flamman.se/a/jens-holm-snart-ar-andersson-lika-extrem-som-bolsonaro>

Det var allt. Ha en fantastisk sommar!

Jens

P S Snart börjar fotbolls-EM för damer. Heja Sverige.